
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  
25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  
+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

Proroga del termine di pubblicazione del bando per n.3 assegni di ricerca 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 444 
del 9 luglio 2018;  

VISTO l’art. 5, comma 5, del Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, 
Territorio, Ambiente e di Matematica emanato con Decreto rettorale 353/2021 del 7 aprile 2021;  

VISTE le delibere del Consiglio del Dipartimento n.16.20, 16.21, 16.22 del 12 ottobre 2022 concernenti 
l’attivazione dei seguenti assegni di ricerca:  
- “Aspetti ambientali relativi alle attività di recupero delle scorie di acciaieria” responsabile prof.ssa 
Sabrina Sorlini  
- “Pianificazione urbana e transizione energetica: applicazione delle metodologie “2ISECAP” per l’Italia” 
responsabile prof. Maurizio Tira;  
- “Sviluppo di un sistema tecnologico ad hoc per il rilievo fotogrammetrico automatico in modalità 
dinamica di spazi complessi” responsabile prof. Giorgio Vassena  

VISTO il bando di concorso relativo al predetto assegno, decreto n.1634/2022, prot. 328933 del 18 
novembre 2022, con scadenza 6 dicembre 2022;  

VISTA la richiesta del prof. Giorgio Vassena, prot. 337002 del 6 dicembre 2022, di prorogare il termine 
di pubblicazione del bando al fine di consentire la presentazione di candidature;  
 

DECRETA 

 
la proroga di giorni quindici del termine di pubblicazione del bando per i seguenti assegni di ricerca:  
- “Aspetti ambientali relativi alle attività di recupero delle scorie di acciaieria” responsabile prof.ssa 
Sabrina Sorlini  
- “Pianificazione urbana e transizione energetica: applicazione delle metodologie “2ISECAP” per l’Italia” 
responsabile prof. Maurizio Tira;  
- “Sviluppo di un sistema tecnologico ad hoc per il rilievo fotogrammetrico automatico in modalità 
dinamica di spazi complessi” responsabile prof. Giorgio Vassena. 
 
        Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Giorgio Bertanza 
        F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05
     




		2022-12-06T13:53:31+0100
	IT
	Giorgio Bertanza




